Администрация Пеновского муниципального округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023г.          п.г.т. Пено     №209

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории Пеновского муниципального

округа Тверской области

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановления администрации Тверской области от

28.09.2010 №458-па «О Порядке разработки и утверждения органами

местного самоуправления муниципальных образований Тверской области

схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании

решения комиссии по разработке схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Пеновского муниципального округа

(протокол от 20.04.2023),  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Пеновского муниципального округа Тверской области сроком на

3 года (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования, а так же подлежит размещению на

официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление главы Пеновского района от 19.11.2018г. №376 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории МО «Пеновский район» Тверской области» признать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Пеновского муниципального округа

А.А.Болдина.

Глава Пеновского муниципального округа                            В.Ф. Морозов

Приложение 1

к постановлению Администрации

Пеновского муниципального округа

от 28.04.2023  №209

Схема

  размещения  нестационарных торговых объектов

 на территории  Пеновского муниципального округа Тверской области

№

п/п

Адрес места

нахождения

нестационарного

торгового объекта

Специализация

торгового

объекта

Тип

торгового

объекта

Период

функциониров

ания

Территории,

предусмотренные для

размещения объектов

субъектами малого и

среднего

предпринимательства

Нестационарные торговые объекты

П.г.т. Пено

1. ул. Советская

(вблизи дома №2)

Продажа

промышленных

товаров

Киоск круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

2. ул. Советская

(вблизи дома №2)

Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

3. ул. Советская

(вблизи дома №2)

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

4. ул. Советская

(вблизи дома №2)

Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

5. ул. Советская

(вблизи дома №2)

Продажа

продовольственных

товаров

Павильон сезонно субъект малого и

среднего

предпринимательства

6. ул.249 Стр. дивизии

(вблизи дома №20)

Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

7. ул.249 Стр. дивизии

(вблизи дома №20)

Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

8. ул. Родина

(вблизи дома №36)

Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

9. ул. Тарасова

(вблизи дома №8)

Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

10. ул. Первомайская

(вблизи дома №2)

Продажа

продовольственных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

Рунская сельская территория

11. дер. Слаутино,

ул.Советская

(вблизи дома №26)

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

12. д.Крутик

ул.Центральная

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

Охватская сельская территория

13. п. Соблаго, ул.

Привокзальная

(вблизи дома №27)

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Павильон круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

Мобильные нестационарные торговые объекты

(объекты развозной торговли)

Охватская сельская территория

14. д.Горка,

д.Кузнечики,

Грылево, Цалпаны,

д.Новоселье,

д.Мошары,

д.Минькино,

д.Озерцы

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

15. п.Охват,

д.Мариницы

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

16. п.Охват Продажа

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично

17. д.Горка,

д.Кузнечики,

Грылево, Цалпаны,

д.Новоселье,

д.Мошары,

д.Минькино

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

Ворошиловская сельская территория

18. д.Заборье, д.Москва,

д. Нелегино,

д.Плоское, д.Гора

Сазонова, д.Лугово,

д.Гари

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

Чайкинская сельская территория

19. д.Боровое, д.Заречье,

д.Торг, д.Залозье,

д.Старое, д.Касное

утро, д.Кудь,

д.Бервенец,

д.Полово

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

20. д.Гора, д.Забелино,

д.Бервенец,

д.Полово

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

Рунская сельская территория

21. д.Мосты,

д.Слаутино,

д.Новоселок,

д.Крутик, д.Корено-

Княжево, д.Корено-

Бубново, д.Петрово,

п.Рунский,

д.Переволока,

д.Пустошка1

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

Заёвская сельская территория

22. .Вселуки, д.Заёво,

д.Квашнино,

д.Лопатино,

д.Нечаевщина,

д.Олений Рог-1,

д.Олений Рог-2,

д.Переходовец

д.Подлядье

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

23. д.Горка, д.Заево,

д.Косицкое,

д.Лопатино,

д.Нечаевщина,

д.Орлинка ,

д.Починок,

д.Синцово,

д.Теплень,

д.Ширково

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

Серёдкинская сельская территория

24. д.Середка,

д.Мизиново,

д.Сергеево,

д.Горовастица,

п.Жукопа

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

25. д.Середка,

д.Мизиново,

д.Сергеево,

д.Горовастица

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

26. д.Горовастица,

д.Сергеево,

д.Середка,

п.Жукопа

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства

27. д.Середка,

д.Мизиново,

д.Сергеево,

д.Горовастица,

п.Жукопа

Продажа

продовольственных

и не

продовольственных

товаров

Автолавка круглогодично субъект малого и

среднего

предпринимательства